
Hette Resultatvindu

Kontrollvindu

Spiss som 
endrer farge

En blå linje må være til stede i kontrollvinduet for at resultatet ditt skal være gyldig. Hvis ikke, se «Testfeil».
VIKTIG! Les resultatet ditt senest innen 10 minutter etter at du har tatt testen. Se bort fra alle endringer etter 
denne tiden har passert.

Gravid – kontakt legen din hvis resultatet ditt er at du er gravid 
(se spørsmål 1)

Ikke Gravid 
(se spørsmål 2)

Hvis du er usikker på resultatet, se spørsmål 6.

Ta testen
Materialer som kreves, men som ikke er inkludert: En ren, tørr beholder og en stoppeklokke. 
Fjern foliepakningen, ta av hetten og bruk testen med én gang. 
Plasser fargeendringsspissen i 5 sekunder:

VIKTIG: fargeendringspissen vil umiddelbart bli rosa, noe som viser at den 
absorberer urin, men du MÅ fortsette å holde spissen i urinen 
i hele 5 sekunder.
Sett på hetten, og legg testpinnen flatt ned. Hvis spissen ikke blir helt rosa, se «Testfeil».
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For selvtesting. Les dette pakningsvedlegget nøye før testing.

Dette produktet er en ikke-automatisert selvtestenhet til hjemmebruk, for kvalitativ deteksjon av humant koriongonadotropin 
(hCG) i urin for å fastslå om en kvinne er gravid. Beregnet å brukes fra fire dager før ventet menstruasjon.
Advarsler og forholdsregler
Instruksjoner for enheten, med «CB11012» trykt på pakningen. Til selvtesting hjemme. Kun til in vitro-diagnostisering. Ikke til innvortes 
bruk. Må ikke brukes om igjen. Oppbevares utilgjengelig for barn. Oppbevares mellom 2 og 30 °C. La testen ligge i romtemperatur i 
30 minutter før du tester, dersom den oppbevares i kjøleskap. Må ikke brukes dersom foliepakningen er skadet. Når folien er åpnet, 
må du bruke den umiddelbart. Må ikke brukes etter holdbarhetsdato. Kast sammen med vanlig husholdningsavfall. Inneholder små 
deler. Ikke spis noen deler av denne enheten. Kontakt lege dersom svelging skjer ved et uhell. Rapporter eventuelle skader 
forårsaket av bruken av dette produktet til Clearblue og kompetente myndigheter i medlemslandet.

Over 99 % nøyaktig 
fra dagen du forventer 

menstruasjonen

Resultater 
som er 
enkle å 
lese av

• Et Gravid «+»-resultat kan vises etter 1 minutt når du tester fra den dagen menstruasjonen uteble 
(som er dagen etter du forventet menstruasjon).

• Vent i tre minutter for å bekrefte et Ikke Gravid «-»-resultat.
Hvis det ikke vises noen blå linjer, se «Testfeil».
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Spørsmål og svar
Resultatet mitt er Gravid. Hva skal jeg gjøre? Du bør 
snakke med legen din som kan gi deg råd om hva som er 
neste steg. Det er mulig å få et positivt resultat og finne ut 
senere at du ikke lenger er gravid (se spørsmål 7).
Resultatet mitt er Ikke Gravid. Hva betyr dette? Det kan 
hende at du ikke er gravid, eller at nivået av 
graviditetshormon ikke er høyt nok til å registreres ennå. 
Test igjen om tre dager. Hvis testen viser resultatet Ikke 
Gravid og menstruasjonen din er sen, må du oppsøke 
lege.
Jeg er ikke sikker på når jeg forventer min neste 
menstruasjon. Hvordan vet jeg at jeg utfører testen til 
riktig tid? For å finne ut når du forventer å få 
menstruasjon, kan du beregne hvor lang syklusen din 
vanligvis er ved å telle antall dager fra den første dagen 
av menstruasjon til dagen før neste menstruasjon starter. 
Hvis du har uregelmessige sykluser, bør du beregne på 
grunnlag av den lengste syklusen du har hatt de siste 
månedene før du tester.
Hvordan fungerer Clearblue? Den oppdager hCG i urin 
når du bruker prøven. Visuelle resultater indikerer om 
hCG har blitt oppdaget med over 99 % nøyaktighet fra 
den dagen du forventer menstruasjonen.
Kan eventuelle legemidler eller medisinske tilstander 
påvirke resultatet? Les alltid produsentens instruksjoner 
for alle legemidler du tar før du tar testen.
Medisiner som inneholder hCG, og visse sjeldne 
medisinske tilstander, kan føre til falske positive 
resultater. Svangerskap utenfor livmoren og nylige 
graviditeter, selv om ikke hele svangerskapet ble fullført, 
kan føre til misvisende resultater. 
Hvis du er i, eller nærmer deg overgangsalderen, 
kan testresultatet feilaktig bli «Gravid», selv om du ikke 
er gravid.
Testen skal IKKE bli påvirket av hormonterapi som 
inneholder klomifensitrat, smertestillende tabletter, 
alkohol, antibiotika eller p-piller. Dersom resultatet ikke er 
som forventet, bør du rådføre deg med legen din.
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Hva om jeg er usikker på resultatet mitt? For at resultatet 
ditt skal være «Gravid» må det være en blå strek i 
kontrollvinduet og et «+»-symbol i resultatvinduet innen 
10 minutter etter at testen ble utført.
Gravid-resultater

 Bilde A: Det er mer sannsynlig at dette skjer når du er 
gravid og du tester mer enn noen dager etter uteblitt 
menstruasjon, da hCG-nivåene er høyere.
Bilde B: Det kan hende du ser dette hvis du tester 
dagen du forventer menstruasjonen din, ettersom 
hCG-nivåene kan være relativt lave.
Bilde C: Dette angir fortsatt et «Gravid»-resultat.

Det spiller ingen rolle om én av strekene som utgjør 
symbolet «+» er lysere eller mørkere enn den andre; 
resultatet er «Gravid».
For at resultatet ditt skal være «Ikke Gravid» må det være 
en blå strek i kontrollvinduet og et «-»-symbol (minus) i 
resultatvinduet innen 10 minutter etter at testen ble utført.
Hvis du fortsatt er usikker på resultatet ditt, skal du vente i 
minst 3 dager før du tester igjen, og følge instruksjonene 
nøye.
Jeg har tidligere fått «Gravid»-resultat på testen, men 
testet igjen og fikk negativt resultat eller menstruasjonen 
startet. Hva betyr dette? Det er mulig å få et positivt 
resultat og senere finne ut at du ikke lenger er gravid. 
Dette kan være på grunn av tidlig graviditetstap. 
Det er dessverre ikke uvanlig, og det påvirker rundt 1 av 
4 graviditeter. De fleste kvinner kan ha en sunn graviditet 
etterpå.
Er det noe jeg bør gjøre hvis jeg planlegger å bli gravid? 
Du bør snakke med legen din før du prøver å bli gravid. 
Mange leger anbefaler at det kan være gunstig å ta folsyre 
eller vitamintilskudd under svangerskapet, unngå alkohol, 
slutte å røyke og å prøve å opprettholde en sunn vekt. 
Det kan også være lurt å vurdere å bruke en 
eggløsningstest for å identifisere de mest fruktbare 
dagene. Clearblue tilbyr et utvalg av produkter som er 
laget for å maksimere sjansene dine for å bli gravid.

Fargeendringsspissen har ikke blitt helt rosa.
Du har kanskje ikke påført nok urin. Du kan imidlertid være 
sikker på at testen har fungert hvis kontrollinjen vises innen 
10 minutter etter testing.
Ingen blå linje vises i kontrollvinduet innen 10 minutter 
etter testing. 
Testen har ikke virket, muligens fordi det ble påført for mye 
eller for lite urin. Test igjen med en ny test, og følg 
instruksjonene nøye.
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Testfeil!

In vitro-diagnostisk 
medisinsk utstyr

Produsent

Må ikke brukes om igjen

Siste forbruksdag

Temperaturgrense 
2°C – 30°C

Partikode

www.clearblue.com
Produktrådgivningen er åpen mandag til fredag kl. 9.00-12.00 
unntatt helligdager. Samtalen din vil bli besvart på engelsk og 
om nødvendig bli håndtert via en oversetter.
800 10 218 Samtaler er gratis fra fasttelefon, kan koste fra 
mobiltelefon. Alle samtaler spilles inn og kan overvåkes i 
forbindelse med kvalitetssikring. Ha produktet og emballasjen, 
inkludert eventuelle folieposer, med deg når du ringer.
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Ytelsesegenskaper
Klinisk ytelse:
Klinisk ytelsestesting viste at enheten er > 99 % nøyaktig når det 
gjelder å fastslå graviditetsstatus fra dagen for forventet 
menstruasjon.
•  Enheten var > 99 % nøyaktig for vanlige brukerne 

sammenlignet med deres graviditetsstatus (testet av 
120 kvinner).

•  I en studie som testet 600 prøver, var enheten > 99 % nøyaktig 
fra dagen for forventet menstruasjon.

•  Klinisk spesifisitetstesting med pre-, peri- og postmenopausale 
prøver (600 prøver) bekreftet ≥ 99 % spesifisitet.

Clearblue® er et varemerke for SPD. 
©2025 SPD. Med enerett.
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Analytisk ytelse:
Analytisk spesifisitet ble etablert ved å teste enheten med potensielt 
forstyrrende eller kryssreagerende stoffer. Resultatene bekreftet at høye 
konsentrasjoner av det samme ikke påvirker enhetens ytelse. Den blir 
heller ikke påvirket ved høye nivåer av beta-kjerne hCG-fragmenter, 
svært høye nivåer av intakt hCG, en rekke spesifikke vekter eller pH i 
urin. En presisjonsstudie viste at den analytiske sensitiviteten til 
enheten er 25 mIU/ml.

SPD Swiss Precision Diagnostics GmbH (SPD), 
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